
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA STUBIČKE TOPLICE 

NAČELNIK 

 

KLASA:400-08/16-01/09 

URBROJ:2113/03-03-16-1 

Stubičke Toplice, 05.07.2016. 

 

Na temelju članka 20. st. 1. i 2. Zakona o javnoj nabavi (Nar. nov. br. 90/11, 83/13, 143/13, 13/14) i članka 46. st. 2. t. 23. Statuta Općine Stubičke Toplice 

(Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije br. 16/09 i 9/13) načelnik Općine Stubičke Toplice donosi 

PLAN NABAVE ROBE, RADOVA I USLUGA ZA 2016. GODINU 

Članak 1. 

Nabava male vrijednosti temeljem Zakona o javnoj nabavi (Nar. nov. br. 90/11, 83/13, 143/13, 13/14): 

Red.br. PREDMET 
NABAVE 

EVIDENCIJSKI 
BROJ 
NABAVE 

PROCIJENJENA  
VRIJEDNOST 

PLANIRANA 
VRIJEDNOST 

VRSTA 
POSTUPKA 

UGOVOR/OKVIRNI 
SPORAZUM 

PLANIRANI 
POČETAK 
POSTUPKA 

PLANIRANO 
TRAJANJE 
UGOVORA 

1. Izgradnja 
groblja 

1/2016. 
5.919.440,00 7.399.300,00 

otvoreni 
postupak 

ugovor o radovima 1/2016. 12 mjeseci 

2. Izgradnja 
mosta i 
pristupne 
ceste 
u Strmcu 

2/2016. 

560.000,00 700.000,00 

otvoreni 
postupak 

ugovor o radovima 1/2016. 90 dana 



Stubičkom 

3. Nabava 
radova radi 
poboljšanja 
energetske 
učinkovitosti 
zgrade 
Osnovne 
škole 
Stubičke 
Toplice 

3/2016. 

1.330.400,00 1.663.000 

otvoreni 
postupak 

ugovor o radovima 2/2016. 80 dana 

 

Članak 2. 

Nabava procijenjene vrijednosti od 20.000,00 kuna do 200.000,00 kuna za robe i usluge, odnosno do 500.000,00 kuna za radove temeljem Odluke o 

provedbi postupka za nabavu robe i usluga procijenjene vrijednosti do 200.000,00 kuna i radova procijenjene vrijednosti  do 500.000,00 kuna (Službeni 

glasnik Krapinsko-zagorske županije br. 2/2014 i 18/2014):  

Red. br. PREDMET NABAVE EVIDENCIJSKI BROJ NABAVE PROCIJENJENA VRIJEDNOST PLANIRANA VRIJEDNOST 

1.  Nabava radova radi poboljšanja energetske 
učinkovitosti prostora Općine 

1M/2016. 
80.000,00 100.000,00 

2.  Uredski materijal 2M/2016. 22.400,00 28.000,00 

3.  Usluge telefona i telefaksa 3M/2016. 28.000,00 35.000,00 

4.  Poštanske usluge 4M/2016. 36.000,00 45.000,00 

5.  Usluge osiguranja 5M/2016. 43.400,00 43.400,00 

6.  Nabava opskrbe električnom energijom 6M/2016. 45.600,00 57.000,00 

7.  Deratizacija i dezinsekcija 7M/2016. 52.000,00 65.000,00 

8.  Nabava pripremnih radova za  izgradnju auto 
kampa "Jarki" 

8M/2016. 
80.000,00 100.000,00 

9.  Izgradnja nerazvrstane ceste 
prema  
autobusnom kolodvoru 

9M/2016. 
80.000,00 100.000,00 



10.  Izgradnja nerazvrstane ceste 
"Zeleni gaj" 

10M/2016. 
160.000,00 200.000,00 

11.  Izgradnja nogostupa 11M/2016. 230.000,00 400.000,00 

a) grupa 1:Ulica V. Nazora od kbr. 14 do ulaza na 
Povijesno poučnu stazu Kamenjak 

 
160.000,00 200.000,00 

b) grupa 2:Nova ulica  40.000,00 50.000,00 

c) grupa 3: Ulica Lj. B. Đalskog od kbr. 101a do kbr. 
107 

 
120.000,00 150.000,00 

12.  Izrada projektne dokumentacije za komunalnu 
zgradu 

12M/2016. 
80.000,00 100.000,00 

13.  Nabava višenamjenskog stroja/kosilice 13M/2016. 80.000,00 100.000,00 

14.  Izgradnja reciklažnog dvorišta 14M/2016. 160.000,00 200.000,00 

15.  Izgradnja javne rasvjete 15M/2016. 96.000,00 120.000,00 

16.  Uređenje interijera kulturni centar (građevinski 
radovi) 

16M/2016. 
132.800,00 166.000,00 

17.  Nabava opreme za kulturni centar 17M/2016. 176.800,00 221.000,00 

18.  Prijevoz učenika Osnovne škole 
Stubičke Toplice, II. polugodište 
2015./2016. 

18M/2016. 
77.600,00 97.000,00 

19.  Prijevoz učenika Osnovne škole 
Stubičke Toplice, I. polugodište 
2016./2017. 

19M/2016. 
98.400,00 123.000,00 

20.  Nabava projektno-tehničke dokumentacije za 
energetsku obnovu zgrade Osnovne škole 
Stubičke Toplice 

20M/2016. 
29.600,00 37.000,00 

21.  Nabava radova dogradnje zgrade Osnovne škole 
Stubičke Toplice, III. etapa 

21M/2016 
74.000,00 92.500,00 

22.  Nabava radova dogradnje ŠRJ „Jarki“, II. etapa 22M/2016 400.000,00 500.000,00 

23.  Nabava dodatnih radova uređenja interijera 
kulturni centar (obrtnički radovi) 

23M/2016 
144.000,00 180.000,00 

24.  Nabava usluge izrade projektne dokumentacije  
za sportsku dvoranu 

24M/2016 
56.000,00 70.000,00 

25.  Asfaltiranje nerazvrstanih cesta: naselje Pila od 25M/2016 160.000,00 200.000,00 



kbr. 66a do kbr. 69f 

26.  Asfaltiranje nerazvrstanih cesta: naselje Pila 
k.č.br. 150 k.o. Kraljev Vrh 

26M/2016 
160.000,00 200.000,00 

 

Članak 3. 

Nabava komunalnih djelatnosti temeljem odredbi Zakona o komunalnom gospodarstvu i Odluke o komunalnim djelatnostima koje se mogu obavljati na 

temelju ugovora u Općini Stubičke Toplice (Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije br. 10/12): 

Red. br. PREDMET NABAVE EVIDENCIJSKI BROJ PROCIJENJENA VRIJEDNOST PLANIRANA VRIJEDNOST 

1.  Nabava kamena za nasipavanje nerazvrstanih 
cesta sa uslugom prijevoza 

1ZKG/2016. 
80.000,00 100.000,00 

2.  Radovi održavanja nerazvrstanih cesta na  
području Općine Stubičke Toplice 

2ZKG/2016. 
800.000,00 1.000.000,00 

3.  Čišćenje snijega i posipavanje za 2016., 2017., 
2018. 

3ZKG/2016. 
720.000,00 900.000,00 

4.  Nabava sadnica cvijeća sa uslugom sadnje 4ZKG/2016. 112.000,00 140.000,00 

5.  Nabava oprema za upravljanje 
javnom rasvjetom 

5ZKG/2016. 
100.000,00 125.000,00 

6.  Usluga održavanja javne rasvjete 6ZKG/2016. 80.000,00 100.000,00 

7.  Nabava električne energije za rasvjetljavanje 
javnih površina 

7ZKG/2016. 
160.000,00 200.000,00 

8.  Radovi izgradnje kanala oborinske odvodnje 
uz nerazvrstane ceste na području Općine 

8ZKG/2016. 
200.000,00 250.000,00 

9.  Radovi održavanja lokalnog vodovoda Sljeme - 
Pila - Strmec Stubički 

9ZKG/2016. 
80.000,00 100.000,00 

10.  Nabava radova održavanja dječjih igrališta 10ZKG/2016. 32.000,00 40.000,00 

 

Članak 4. 

Plan nabave za 2016. godinu objavit će se na web stranici Općine Stubičke Toplice www.stubicketoplice.hr, a stupa na snagu prvog dana od dana objave. 

http://www.stubicketoplice.hr/


Stupanjem na snagu ovog Plana nabave stavlja se izvan snage Plan nabave KLASA:400-08/15-01/25, URBNROJ:2113/03-03-15-1 od 03. 12.2015. 

Načelnik 

Općine Stubičke Toplice 

 

Vladimir Bosnar 

 

 

DOSTAVITI: 

1. web stranica www.stubicketoplice.hr 

2. Ministarstvo gospodarstva, Uprava za sustav javne nabave 

3. Oglasna ploča, ovdje 

4. Arhiva, ovdje 

http://www.stubicketoplice.hr/

